
Ar “Latvijas skolas somu” uz izrādi “Māja zem varavīksnes” 

 

        25.novembrī ikvienam Ilūkstes Raiņa vidusskolas sākumskolas skolēnam bija 

iespēja apmeklēt jautro izrādi “Māja zem varavīksnes” programmas “Latvijas 

skolas soma ” ietvaros. 

          Izrāde sagādāja daudz interesantu, jautru un izzinošu brīžu “draiskojoties” 

kopā ar Sunīti un Kaķīti. Galvenie varoņi rotaļīgā veidā, iesaistot skolēnus dažādos 

izrādes notikumos, mācīja noskaidrot, kas ir draudzība un kam tā vispār ir 

vajadzīga? Vai draugam vienmēr ir jādara, kā Tev gribas? Kāpēc ir jāmācās? Un 

kas ir labāk – kārtība vai nekārtība? Sunītis un Kaķītis mācīja bērniem aizdomāties, 

cik daudz mīlestības, pacietības katram cilvēkam ir jāsniedz saviem 

mājdzīvniekiem. Un cik daudz prieka, mīlestības un uzticības mēs katrs varam 

saņemt pretī no saviem mājdzīvniekiem.  

Gustavs un Raimonds: “Mums ļoti patika izrāde. It sevišķi sunītis. Viņš bija 

draudzīgs un labsirdīgs. Draudzīgi dzīvoja ar kaķīti.”  

Ksenija un Katrīna: “Mums ļoti patika izrāde. Skatoties šo izrādi, mēs 

sapratām, cik svarīga ir draudzība.”  

Milāna: “Man mājās ir kaķītis. Es ar kaķīti spēlējos, kopju. Izrādē man 

patika kaķīte.“   

Ervīns: “Man patika dzīvnieku joki un jautrība.”  

Karīna: “Izrādē man ļoti patika Suņuks, jo viņš zināja, kas ir pienākums. 

Man iemācīja, ka draugam ir jāprot piekāpties. “  

 Kaspars:“ Es sapratu, ka mantas nevar ņemt bez atļaujas.” 

Gusts: “Jautra izrāde. Man patika kaķīte. Viņa bija jautra.”  

Markuss:“ Izrādē man ļoti patika Suņuks, jo viņš bija godīgs.” 

Gabriela:” Man ļoti patika Suņuks. Viņš bija jautrs un smieklīgs, kaut gan 

ļoti lētticīgs. Spēļu istabu skaisti rotāja gaismas, tās man ļoti patika.”  

Vitālijs: “Izrādē pievērsu uzmanību mūzikai. No redzētā varu mācīties, ka ir 

jārūpējas par saviem mājdzīvniekiem.”  

Julija: “Man patika aktieru spēle, vizuālais noformējums. Turpmāk ņemšu 

vērā, ka dzīvniekus nevajadzētu vienus atstāt mājās. Iesaku arī citiem noskatīties šo 

izrādi.”  

2.a klases audzinātāja Lilita Bērziņa 

 



 
 





 


